Légumes, farine, lentilles, pâtes, œufs, pois 
chiches, miel, huile de noix, etc.

�Jean-Pierre Crépieux 
06 22 33 87 83

MILLE ET UNE FERME
 30, route de Limon

Point de vente collectif de produits locaux : 
légumes, fruits, produits laitiers, viande, 
escargots, vin...

�1001ferme@orange.fr
 �mille et une ferme
 �milleetuneferme 
Du mercredi au vendredi, de 9h à 1 9h 
Le samedi, de 9h à 18h non stop 
09 67 44 37 92

SIMANDRES

COMMUNAY SAINT-SYMPHORIEN-D’OZON

Restaurants traditionnels

LE KAZZO
 1940, route de Corbas, Chaponnay

Restaurant italien, terrasse.